
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ВИННИЧЕНКА
(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
КРОПИВНИЦЬКИЙ
(населений пункт)

від «20» серпня 2018 року №79/1-м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ВИННИЧЕНКА у 2018 
році та рішення приймальної комісії від «20» серпня 2018 року, протокол №40,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Семенюк О.А.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.

npodoprygora
Размещенное изображение



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «20»  серпня 2018 року 
№ 79/1-м

053 Психологія Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5031719 Волчанська Ярослава Олегівна 231424 B18 18.07.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія (практична 
психологія)

394,1

4912386 Дерев`янко Аліна Вікторівна 231434 B18 18.07.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія (практична 
психологія)

271,5

4912909 Лавриненко Анна Сергіївна 231425 B18 18.07.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія (практична 
психологія)

319,75

4916520 Черевко Олександр Володимирович 231441 B18 18.07.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія (практична 
психологія)

280,75

4913543 Шульга Юлія Олександрівна 231429 B18 18.07.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія (практична 
психологія)

315,5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «20»  серпня 2018 року 
№ 79/1-м

081 Право Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4219385 Бодюл Марія Віталіївна 135164 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 501

4200460 Бочаров-Туз Володимир Володимирович 174767 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 448

4228441 Вереітін Євген Вікторович 135189 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 477

4224083 Гребенюк Дар`я Георгіївна 135183 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 446

4516613 Іванов Іван Миколайович 135167 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 469

5071046 Рой Гліб Станіславович 135176 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 453

4201837 Сідоров Владислав Валерійович 135191 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 446



4227946 Травнікова Анна Сергіївна 135166 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 462

4823721 Чівільча Владислав Миколайович 135165 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 522




